PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL
SUBSECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - PMAR
SELEÇÃO PÚBLICA DE 2013

A Prefeitura do Município de Angra dos Reis, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o(s) candidato(s) classificado(s) no Processo
Seletivo Simplificado para preenchimento de vaga(s) para o(s) cargo(s) abaixo indicado(s), sob o Regime Celetista, conforme listagem
abaixo, a comparecerem no período de 30/04/2013 à 02/05/2013, no horário de 10 às 11 horas e 30 Min., à Subsecretaria de
Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração e Desenvolvimento de Pessoal, situada na Rua Cônegos de Bittencourt,
nº 108, Centro, Angra dos Reis, RJ, para fins de encaminhamento para exames admissionais:

NÍVEL MÉDIO

DOCENTE I

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO

10 SECT0728 ALESSANDRA DA SILVA DIAS DE SOUZA

11 SECT0336 JONATHA COSTA DUARTE DA SILVA

12 SECT0661 JAMILY ALMEIDA DA SILVA

13 SECT0151 DIRCELENE LUIZ FERREIRA

14 SECT0395 LAURA CONCEIÇÃO DE SOUZA OLIVEIRA

15 SECT1083 MARIA APARECIDA PINHEIRO PESSANHA

16 SECT0510 ENEDINA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

17 SECT0724 CHARLENE DE FÁTIMA ROCHA NEIVA

18 SECT0182 EMMILI CRISTINI ANICETO DA SILVA

19 SECT0196 CLÁUDIA MARIA DE SOUSA E SILVA

20 SECT0181 CELMA APARECIDA ANTONIO

21 SECT0785 CLÁUDIA BARRA DE SOUZA E SILVA GUIMARÃES

22 SECT0294 ALCIONE MOREIRA GONÇALVES

23 SECT1022 SILVANA DA SILVA PIRES

24 SECT0715 MARIA LUÍSA MOURA CABRAL

25 SECT0034 MARIA DA CONCEIÇÃO CARVALHO NOUER

26 SECT0708 ANA BEATRIZ PONTES DA SILVA SOUZA

27 SECT0061 ALESSANDRA GARCIA

DOCENTE I – PNE

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO

2 SECT0912 MAGNO PINTO DE OLIVEIRA

3 SECT0668 SUSANA PINHEIRO LEONE DE BITTENCOURT

NÍVEL SUPERIOR

1

1

DOCENTE II - ARTES

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO

2 SECT0259 MARIA FRANCISCA DA COSTA

3 SECT0309 IELE GARCIA TEODORO

DOCENTE II - CIÊNCIAS

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO

4 SECT1056 RAFAELA CHRISTINE DE OLIVEIRA DA SILVA

5 SECT0071 AMANDA TELES FACCO

6 SECT0252 MÔNICA PEREIRA GOMES LOPES

7 SECT0508 ISABELA BEZERRA LIBERAL

DOCENTE II - ESPANHOL

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO

3 SECT0556 ALINE FERNANDA PACHECO LOBO

DOCENTE II - GEOGRAFIA

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO

3 SECT0988 MILENA PAULA DE MELO

DOCENTE II - HISTÓRIA

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO

3 SECT0574 DIÁDINEY HELENA DE ALMEIDA

4 SECT0808 MARIA CRISTINA NEVES DE AZEVEDO

5 SECT0246 FELIPE DE SOUZA

DOCENTE II - INGLÊS

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO

3 SECT0658 MARILDA TEIXEIRA MAGALHÃES

DOCENTE II - MATEMÁTICA

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO

4 SECT0232 MANOEL COELHO DA SILVA NETO

5 SECT0957 JANIELE AGUIAR DA COSTA

6 SECT0712 GISELE KOSARCZUK ESPÍRITO SANTO

PEDAGOGO

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO

6 SECT0904 CARLA ASSIS DE ABREU AGUIAR

7 SECT0172 CÍNTIA MARTINS DA CUNHA CASTRO

8 SECT0664 GERLANE MARA GERALDO DA SILVA

9 SECT0916 CLÁUDIA SOUZA DA SILVA

10 SECT0862 MARGARIDA MARIA VIANA MARIANO

2

2

11 SECT0627 SONIA CRISTINA MOREIRA BOSI

PEDAGOGO - PNE

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 SECT0931 ADRIANA CARDOSO DAMAZIO

Os candidatos deverão comparecer nos dias e horários marcados, de posse dos seguintes documentos:

Em  ORIGINAL:
 1 Foto 3X4

Em  CÓPIA :
 Carteira de Identidade;
 Cadastro de Pessoa Física (CPF);
 Titulo de Eleitor e Comprovante Oficial da ultima votação ou Certidão de Quitação Eleitoral;
 Certificado de Reservista;
 PIS/PASEP;
 Carteira de Trabalho – CTPS (Original);
 Contrato de Trabalho do 1º Emprego (Parte da carteira de trabalho);
 Comprovante de residência (conta de luz, água, telefone, gás.)
 Declaração de Imposto de Renda e recibo de entrega (Completa). Quando Isento, situação cadastral do CPF.
 Certidão de Nascimento de filhos menores de 21 anos se for o caso;
 Certidão de Nascimento ou Casamento;
 Diploma ou Documento oficial da instituição de ensino que ateste a conclusão do curso e especialidade.
 Histórico Escolar;

O não comparecimento do candidato nos dias e horários designados implicará em sua eliminação do Processo Seletivo Simplificado.

Angra dos Reis, 16 de Abril de 2013.

MARIA DA CONCEIÇÃO CALDAS RABHA JOSE LEONARDO DA COSTA SANTOS
Prefeita Municipal Secretário Municipal de Administração e Desenvolvimento

de Pessoal

3

3

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL
	edital de convocação - PMAR
	SELEÇÃO PÚBLICA DE 2013